
                    CÔNG BÁO / Số 05+06+07+08/ 15 - 03 - 2016             25 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 59/2015/QĐ-UBND Kon Tum, ngày 31 tháng 12  năm 2015 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kéo dài thời gian thực hiện các Quyết định 

 của Ủy ban nhân dân tỉnh hết hiệu vào cuối năm 2015 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân 

dân và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/2015/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2015 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, kỳ họp thứ 11 về chủ trương đối với các Nghị 

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh hết hiệu lực vào cuối năm 2015,  

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kéo dài thời gian thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân 

tỉnh hết hiệu lực thi hành vào cuối năm 2015, cụ thể:  

1. Quyết định số 50/2010/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ chi 

đầu tư phát triển, chi thường xuyên và phân cấp ngân sách nhà nước tỉnh Kon 

Tum giai đoạn 2011-2015; Quyết định số 17/2012/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 

năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh việc về bãi bỏ, bổ sung một số nội dung 

được ban hành kèm theo Quyết định số 50/2010/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 

năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành nguyên tắc, tiêu 

chí, định mức phân bổ chi đầu tư phát triển, chi thường xuyên và phân cấp ngân 

sách nhà nước tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2015 đến hết năm 2016 (trừ các nội 

dung quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ chi đầu tư phát triển đã  

ban hành Quyết định riêng). 

2. Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2012 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quy định một số chính sách đặc thù với các xã trọng điểm đặc 

biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Kon Tum; Quyết định số 17/2014/QĐ-UBND ngày 

26 tháng 02 năm 2014 của của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi Khoản 1, Điều 



                    CÔNG BÁO / Số 05+06+07+08/ 15 - 03 - 2016             26 

 

1, Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2012 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh cho đến khi có Quyết định mới. 

3. Quyết định số 62/2007/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2007 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án nâng cao chất lượng giáo dục đối với 

học sinh dân tộc thiểu số: Tiếp tục thực hiện một phần nội dung của Quyết định 

về “chế độ dạy phụ đạo cho học sinh yếu kém” là người dân tộc thiểu số đến 

tháng 6 năm 2016 (hết học kỳ II của năm học 2015-2016). 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và 

Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Kon Tum; Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành./. 

 

                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

               KT. CHỦ TỊCH 

               PHÓ CHỦ TỊCH 

              Nguyễn Hữu Hải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


